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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51426029R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit Red Cat Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   rruga Bajram Allaraj 13 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të programacionit dhe transmetimit televiziv 
Aktivitete fotografike Aktivitete të projeksionit të filmave 
Aktivitete të operatorëve turistikë Aktivitete të marëdhenieve 
publike dhe të komunikimit Aktivitete mbështetëse për 
shfaqje artistike   Aktivitete të agjencive të udhëtimit 
Krijimtari ose aktivitete artistike Aktivitetet të shpërndarjes 
së filmave, videove dhe programeve televizivë Publikimi i 
librave Post-produksioni i filmave kinematografikë, të 
videove dhe programeve televizivë Filma, video dhe 
aktivitete të prodhimit të programeve televizivë Agjenci 
publiciteti  Shërbime konsulence në sektorin e informatikës, 
zhvillimit dixhital, multimedias, programimit, teknologjisë, 
manaxhimit te sistemeve IT, etj. Trajnime, leksione, 
workshope lidhur me industrinë e filmit apo librit
Renis Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enton Lazaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dionis Prifti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.400,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Renis Hyka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red Cat Studio
E-Mail: redcatstudioalbania@gmail.com  
Telefon: 0695876985 0693650857 0672000965

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413899-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4EEF2-E323-4884-A569-78EA0F74DE55
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427205-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.03.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renis Hyka")                      Nga data "25/03/2025             
Ne daten "25/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Dionis Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D931009-145D-4814-BD00-9E62CA9A223D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72658BF3-CE65-459F-B048-BA986A2DC2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37CF2FD-19FA-440F-8F94-ED5441CADB98

